
  

 

 
 

 2020نة ( لس20قرار إداري رقم )

 تشكيل ب

    ين يلمحامين والمستشارين القانونلجنة السلوك المهني ل 

 ــــــــــــــــــــــ ـــ  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 مدير عام دائرة الشؤون القانونية لحكومة دبي، 
 

 "الدائرة"، ليها فيما بعد بـإبإنشاء دائرة الشؤون القانونية لحكومة دبي، ويشار  2008( لسنة 32بعد الاطلاع على القانون رقم )

 ، وتعديلاته بشأن لجنة السلوك المهني للمحامين والمستشارين القانونيين 2017( لسنة 112وعلى القرار الإداري رقم )

 لمحامين والمستشارين القانونيين، ك المهني لالسلو  بتشكيل لجنة 2019سنة ( ل 13وعلى القرار الإداري رقم )

 
 

 قررنا ما يلي: 

 ( 1المادة )

 لجنة السلوك المهني للمحامين والمستشارين القانونيين في الدائرة، على النحو التالي: ؤلفت  

 رئيسا    صالح سعيدطارق المستشار/  -1

 نائبا  للرئيس  محمد أحمد عبدالواحد  المستشار/ -2

 عضوا     زياد محمد مباشر المستشار/ -3

 عضوا    اسلام محمد الفطراني   المستشار/ -4

 عضوا    خليفه بن حماديوسف  /المحامي -5

 أمين سر ومقرر   السيدة/ خلود عبدالله الرئيسي -6

 

 ( 2لمادة )ا

 .إليهشار الم   2019( لسنة 13يَحل هذا القرار محل القرار الإداري رقم )
 

 ( 3المادة )

 .بلغ من يلزم لتنفيذهوي  ، 09/08/2020من  اعتبارا  ي عمل بهذا القرار 

 

                                                                                                                                                )معتمد(                                                                                                                                                     

 بالهول خلفان د. لؤي محمد                                                                                                                                                         

 المدير العام                                                                                                                                                        

 

 م 2020أغسطس   03  صـــدر في

 ه ـ1441ذو الحجة  13 الموافق

 


